**concludo**: usque dum inveniretur, qua ratione ... in hoc singulare indicem causa omnis concluderetur; Quint. 67. endem in angustissimum formulam sponsonis concludebas? Qu. Rose. 12. perinde ac si in hanc formulam osma iudicia legitima ... conclusa et comprehensa sint; ib. 15. nisi ut equester ordo in huiusc legis periculum concludatur; Client. 152.

**condo**: qui ... produci atque in carcерem condimperavit; Verr. V, 76.

**confero**: vocem in quaestum contulit; Quint. 11. postea quam nescio quid impedit et in commune contulit; ib. 12. nonne ... sic referens falsum crimen in purissimam et castissimam vitam contulatum statim concidit et extinguitur? Qu. Rose. 17. quorum tu nihil in Sex. Roseum ... contulisti; Sex. Rose. 38. si me in gregem sicariorum contuli; ib. 94. audio ... suspicionem ... in Capitonem conferri; ib. 100. se in Chrysogoni fidem ... contulerunt; ib. 106. quae omnia si ... in patronum suum voluerit conferre, nihil egerit; ib. 130. si num in locum conferantur (flagitia); Verr. I, 21. criminis contulit in illum; ib. 41. te ... causam et culpam in alios contulisse; ib. 83. in me causam conferebat; ib. 149. haec denarium xxxix milia ... contulerunt in statuam; ib. II, 137. ut pecuniam conferent in eas status; ib. 145. ut eidem pro parte in commune Siciliae conferent; ib. ecquid suo nomine in tanta statuam contulerit; ib. 152. in quem ne falsi quidem causa conferri criminis potuit; ib. V, 111. tamenne vos omnia in M. Fonteum iratis testibus freti conferatis? Font. 18. ut in pauca conferam, testamento facto mulier moritur; Caecin. 17. eodem tempore se in fugam conferunt una amici; ib. 22. nam et publicani ... suas rationes et copias in illam provinciam contulerunt; imp. Pompei. 17. dubitatis, Quirites, quin hoc tantum boni ... in rem publicam conservandam atque amplificandam conferatis? ib. 49. Larino profugit et se in castra clarissimi viri ... contulit; Client. 24. quae porro temuissima

suspicio contulata in Scamandrum est aut conferri potuit, ut . . ? ib. 55. nihil fecisset libertius quam omnem illam acerbitatem . . in hanc unam quaestioneum contulisset; ib. 151. cum Oppianicus in Falernum se ad C. Quintum contulisset; ib. 175. cum videam haec omnia . . in fidem et quodam modo in patrocinium mei consulatus esse contulata; leg. agr. II, 9. nam si est aequum praedam ac manubias suas imperatores non in monumenta deorum immortalium neque in urbis ornamenta conferre, sed . . reportare; ib. 61. in te conferri pestem (operebat); Catil. I, 2. dixi . . caudem te optimatum contulisse in ante diem v. Kalendas Novembris; ib. 7. ille . . se Massiliam, ut aiunt, non in haec castra conferet; ib. II, 14. permulti et ex urbe et ex agris se in illa castra conferre dicuntur; ib. 21. mortis illius invidiam in L. Flacum Laelius conferebat; Flace. 41. in quam (civitatem) ego multa et magna [studia et] officia contuli; ib. 52. sibi a civitatibus contulata (pecuniam) in nsum suum? ib. 55. quam (multitudinem beneficiorum) in me fratrem meum et liberos nostros contulisti; Quir. 5. quanta (beneficia) vos in me contulisti; ib. 23. nec confero nunc in te unum omnia; har. resp. 35. inde cum Morena se in Galliam contulit; ib. 42. in quos illa oratio tam improba conferebatur; Sest. 40. quae (crimina) in hunc proprie conferuntur; Cael. 30. cur te in istam vicinitatem meretriciam contulisti? ib. 37. sed homines . . saepe ex hoc portu se in illos fluctus prope necessario contulerunt; prov. cons. 38. multi . . cives Romani . . alias se in civitates contulerunt; Balb. 28. ut . . summa in eam civitatem huius rogatu studia et beneficia contulerit; ib. 43. plebs Romana perditum cupit, in cuius tu infamiam ea . . contulisti; Piso 64. quoniam . . permulta in Plancium . . conferuntur; Plane. 35. stomachor, cum aliorum non me digna in me conferuntur; ib. in hortos me M. Laenii Flacci contuli; Plane 97. nihil ullam in libidinem contulisti? Rab. Post. 45. falso ista conferri in Milonem; Milo 10. bona, fortunata meas . . in communionem tuorum temporum contuli; ib. 100. quae (beneficia) in me contulisti; ib. omnes ex omni aetate . . si unum in locum conterantur . . ; Phil. IX, 10. id in eorum libertatem defendendam contulit; ib. X, 16. qui arma, qui se totos et animis et corporibus in salutem rei publicae contulerunt; ib. XII, 7. honores in eum maximos contulisti; ib. XIII, 10. in aliquem credo hoc gladiatorem aut latronem aut Catilinam esse contulam; ||consultatum — confictum|| non in eum, qui . . ; ib. XIV, 14.